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Sihtasutus Innovatsioonikeskus INNOKAS 2016. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

INNOKAS 2016 tegevusaruanne

Sihtasutus Innovatsioonikeskus INNOKAS on avalikes huvides tegutsev heategevuslik sihtasutus,
mis asutati kodanikualgatusena 7.01.2014. Innovatsi oonikeskus on asutatud eesméargiga
propageerida noorte hulgas teadust jainnovaatilisi tehnoloogiaid, edendada noorte I T-, ettevotiuse
jafinantsilisi oskusi.

INNOKA sihtgrupp on noored — kes tahavad arendada ettevotlikkust, omandada teadmisi ja
praktilisi oskus ettevotlusest ning kel on huvi teaduse ja tehnol oogia vastu, kasutades uusi
innovaatilisi véimalusi oma vdimekuse edendamiseks. ,,INNOK A noored” moodustavad grupi,
mille liikmed osalevad pusivalt dpilasfirmade tegevuses, robootika ja programmeerimise dppes ja
teadusprojektides.

Noorte ettevotius

2016. aastal tegutses INNOKAS 2 Opilasfirmat. Osalesime noortega kahel dpilasfirmade laadal —
Raplas ning Eesti opilasfirmade aastalaadal Roccal Mare

Kaubanduskeskuses. Opilasfirma Toupie paases Eesti dpilasfirmade voistluse finaali. Lisaks olid
voistlusel osalenud opilasfirmad kutsutud mais peaministri vastuvotule.

INNOKAS koordineerib Ladnemaal TTU Mektory ja Swedbank’i &riideede Gppeprogrammi Bright
Minds, milles osales 2016. aastal L 88nemaalt 16 noort.

K aasaegsed tehnoloogilised lahendused

Robootika 6pe toimub 14 erineval tasandil, programmeerimise 6pe on 3 erineva raskusastmega.
Lisaks 3D printimise pe. Kogu tehnol oogial asest ppest on regulaarselt osa votnud Ule 100
koolinoore L &8nemaalt.

Lisaks korraldame teadus/tehnol oogiaal aseid Gppepéevi INNOKAS, koolides jalasteaedades.

K oosttos HITSA-ga korraldame Gpetajatel e robootika ja programmeerimise koolitusi INNOKAS,
kus on osalenud ile 30 erineva Opetaja L d8nemaalt.

Siindmused

INNOKAS korraldas koostt6s Haapsalu Noorte Huvikeskusega 1. juunil teaduspéeva Haapsalu
linna noortele, kus osales rohkem kui 900 noort ja Gpetajat.

Teadlaste O6 messi korraldab INNOKAS koostods Teaduskeskusega AHHAA.. Mess toimub
Haapsalu Kultuurikeskuses. Ké&ed kilge messi sihtgrupiks on lasteaial apsed ja koolinoored. 25.
septembril 2015. aastal osales messil Ule 1000 inimese, siis 30. septembril 2016. aastal vottis
messist osa juba rohkem kui 3000 noort ja taiskasvanut.

Projektid

Osaleme koos ERR-iga projekti partneritena raamprojektis Horistont 2020 (EL teadusuuringute ja
innovatsiooni raamprogramm) Marie Skm odowska-Curie alam-meede. Projekti Koordineerib
Eestis Teaduskeskus AHHAA.

Innokat on kilastanud 2016. aastal ronkem kui 1000 erinevat koolinoort ning tle 600 taiskasvanu
Eestist ja 8 erinevast valisriigist.

Tunnustused

Majandus- ja kommunikatsi ooniministeeriumis toimunud konkursil Euroopa ettevotluse
edendamise auhinnad 2016 valiti Eestit esindama Euroopasse Innovatsioonikeskus INNOKAS
kategoorias ,, Ettevotlusoskustesse investeerimineg* . Novembris 2016 toimunud auhinnagalal oli ka
INNOKAS ks nominentidest.

Lisaks tunnustas novembris 2016 Haridus- ja teadusministeerium Innovatsioonikeskust INNOKAS
riiklikult tunnustatud teaduse populariseerija kvaliteediméargiga.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Sihtkapital/Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2016

710
2122
2832
2832

2 256

2 256
2 256

325
-716
967
576
2832

2016. a. majandusaasta aruanne

31.12.2015 Lisanr

942
9778 2

10720

10720

500 2,7
10611 3
11111
11111

325

95
-811
-391
10720
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2016 2015 Lisanr
Tulud
Annetused ja toetused 46 480 14 938 3,4
Kokku tulud 46 480 14 938
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -34 146 -13 238 5;6
Mitmesugused tegevuskulud -11 068 -628
Toojéukulud -299 -1 883 6
Kokku kulud -45 513 -15 749
P&hitegevuse tulem 967 -811
Aruandeaasta tulem 967 -811



Sihtasutus Innovatsioonikeskus INNOKAS

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest

Laekunud annetused ja toetused

Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest

Valjamaksed tootajatele

Kokku rahavood pdhitegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest

Saadud laenud

Saadud laenude tagasimaksed

Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus

2016

36 244
-20 562
-17 764

-2 082

1850

1850
-232
942
-232
710

2016. a. majandusaasta aruanne

2015 Lisanr

30 646
-18 309
-13 238

-901

590 7
-500
90
-811
1753
-811
942



Sihtasutus Innovatsioonikeskus INNOKAS

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2014
Aruandeaasta tulem
31.12.2015
Aruandeaasta tulem

31.12.2016

Sihtkapital/Osakapital
nimivaartuses

325

325

325

Akumuleeritud tulem

95
-811
-716

967
251

2016. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

420
-811
-391

967

576
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Sihtasutuse Innovatsioonikeskus INNOKAS raamatupidamise aruanne on kooskdlas hea raamatupidamistavaga ja pdhineb soetusmaksumuse
printsiibil.

Sihtasutus kasutab tulemiaruande koostamisel EV Raamatupidamise seaduse lisas esitatud ja vastavalt Raamatupidamistoimkonna
Juhendiga nr 14 kohandatud bilansi ja tulemiaruande skeemi. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid otsemeetodil.

Noéuded ja ettemaksed

Nouetena kajastatakse SA tavaparase tegevuse kaigus tekkinud lihiajalisi ndudeid ja ettemakseid.

Finantskohustised

Finantskohustustiseks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvdlgasid ja muid luhi- ja pikaajalisi vBlakohustusi. Finantskohustised kajastatakse
bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseeritud toetused kajastatakse tekkepdhiselt. Tegevuse sihtfinantseerimine, kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub
sissendutavaks ning sihtfinantseerimisega seotud vdimalikud tingimused on

taidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused

ei ole taidetud, kajastatakse bilansis kohustisena.

Sihtfinantseerimine vGetakse arvele saadud v6i saadava vara diglases vaartuses. Mittesihtotstarbelised toetused ja annetused kajastatakse
tuluna laekumise hetkel.

Tulud

Tulu teenuste mudgist kajastatakse lahtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse
proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Kulud

Tegevuskuludena néidatakse sihtasutuse tegevusega seotud tekkepdhiseid kulusid.
T66joukulud ning nendega seotud maksukulud kajastatakse tekkepdhiselt perioodis,
mille eest kulu arvestati.

Seotud osapooled

Seotud osapooled on juhatus ja ndukogu liikmed.
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Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2016
Ettemaks Maksuvdlg
Uksikisiku tulumaks 101
Sotsiaalmaks 284
Tootuskindlustusmaksed 21
Ettemaksukonto jagk 132
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 132 406

Lisa 3 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

31.12.2014 Saadud Tulu 31.12.2015
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Tegevustoetus HLV 13 238 -13 238
Kohaliku omaalgatuse programm 3786 3786
Teaduse propageerimise programm 6 825 6 825
Kokku sihtfinantseerimine
23849 -13 238 10611
tegevuskuludeks
Kokku sihtotstarbelised tasud,
. 23 849 -13 238 10 611
annetused ja toetused
31.12.2015 Saadud Tulu 31.12.2016
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Kohaliku omaalgatuse programm 3786 1284 -5 070 0
Teaduse propageerimise programm 6 825 -6 825 0
SA TEADUSKESKUS AHHAA
o 8 550 -8 550
Teadlaste 60 tegevusteks
HARIDUSE INFOTEHNOLOOGIA SA
) . 3136 -3 136
robootikakeskuse arendamiseks
Rahandusministeerium Teadlaste 66
1200 -1 200
tegevusteks
Haapsalu LV tegevustoetus 9 365 -9 365
Kokku sihtfinantseerimine
10611 23535 -34 146 0
tegevuskuludeks
Kokku sihtotstarbelised tasud,
10 611 23535 -34 146 0

annetused ja toetused
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Lisa 4 Annetused ja toetused

(eurodes)

2016 2015
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 34 146 13 238
Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 12 334 1700
Kokku annetused ja toetused 46 480 14 938
sh eraldis riigieelarvest 2484 0
sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 9365 13 238

Rahalised ja mitterahalised annetused
2016 2015
Rahaline annetus 46 480 1700
Kokku annetused ja toetused 46 480 1700

Lisa 5 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

2016 2015
To6j6ukulud 17 465 13 238
Teaduse propageerimise programm 6 825 0
Kohaliku omaalgatuse programm 2953 0
Kohaliku omaalgatuse programm 1284 0
Teadlaste OO tegevusteks 2483 0
Robootikakeskuse arendamiseks HITSA 3136 0
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide 34 146 13 238

otsesed kulud

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide kulud on kajastatud ilma omafinantseeringuta.

Lisa 6 T66j0ukulud

(eurodes)

2016 2015
Palgakulu 13 277 11 301
Sotsiaalmaksud 4487 3820
Muud 0 15121
Kokku t66joukulud 17 764 30 242
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsese kuluna 17465 13238
Tdotajate keskmine arv taandatuna taistodajale 2 1

10
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Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

2016 Saadud laenud

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva 1850
vdi olulise mdju all olevad

ettevotjad

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

2016

Arvestatud tasu 10771

2015
9894

2016. a. majandusaasta aruanne

11



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 03.05.2017

Sihtasutus Innovatsioonikeskus INNOKAS (registrikood: 90012604) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete digsust
on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANGELA LEPPIK Juhatuse liige 03.05.2017



SOLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Innovatsioonikeskus INNOKAS néukogule

Oleme Ule vaadanud Sihtasutus Innovatsioonikeskus INNOKAS raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2016,
nimetatud kuupé&eval I6ppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet,
raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspdhimatete kokkuvdtet ning muid selgitavaid lisasid. Ulevaadatud
raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekilgedel 4 kuni 11.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaruanne koostatakse ja esitatakse Giglaselt kooskdlas Eesti hea
raamatupidamistavaga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis
on vaba olulisest, kas pettusest vdi veast tingitud vaérkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvéte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ulevaatus viidi labi kooskélas tlevaatuse t66vattude
rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) "M66dunud perioodide finantsaruannete tlevaatamise teenus". ISRE (Eesti) 2400
(muudetud) nduab meilt kokkuvdtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et
raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kdigis olulistes osades koostatud kooskdlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle
standardi kohaselt oleme ka kohustatud jargima asjassepuutuvaid eetikandudeid.

Raamatupidamise aastaaruande iilevaatus kooskdlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev t66vatt. Ulevaatuse kéigus
viiakse labi protseduurid, mis eelkdige tahendab jareleparingute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusiiksuses (nagu asjakohane) ja
analutiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tdendusmaterjali hindamist.

Ulevaatuse kaigus labiviidud protseduurid on palju vdhem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskdlas tehtud auditi
kaigus labiviidud protseduurid. Seetdttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvdte

Ulevaatuse pdhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kdigis
olulistes osades diglaselt Sihtasutus Innovatsioonikeskus INNOKAS finantsseisundit seisuga 31.12.2016 ning sellel kuupé&eval I6ppenud
majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskd&las Eesti hea raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/
Merike Laur

Vandeaudiitori number 256

OU Probatus

Audiitorettevdtja tegevusloa number 95

Saue 5, Haapsalu linn, Laéane maakond, 90503
03.05.2017



Audiitorite digitaalallkirjad
Sihtasutus Innovatsioonikeskus INNOKAS (registrikood: 90012604) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruandele lisatud audiitori
aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MERIKE LAUR Vandeaudiitor 03.05.2017



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

94992
thendused ja fondid

Sidevahendid
Liik Sisu
Telefon +372 53363072

E-posti aadress innokas@innokas.ee

Pd&hitegevusala

Jah



